
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ADA NEGRI” 
Via Don Milani 4 - 20086 MOTTA VISCONTI (MILANO) 

Tel./Fax02.90000266 
E- mail :  miic872009@istruzione.it - miic872009@pec.istruzione.it 

www.icmottavisconti.edu.it 

C.F. 90015610158 – C.M. MIIC872009 

  

 

  

 

 

 

Delibera n. 33 

 

 

  Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo Statale “Ada Negri” di Motta Visconti riunitosi in data 

08/10/2019 presso la sede di via Don Milani, 4 

 

- Visto  il rapporto di manutenzione apparecchiature rilasciato dalla ditta ESSE DUE di  
    Scolè Enrico e c. s.a.s, relativo ad un fax e n. 2 stampanti;  

 
- Preso atto del decreto, del Dirigente Scolastico, di discarico dei beni mobili di proprietà della 

    scuola inutilizzabili del prot. n. 2889 del 30/09/2019 

    

  
 
  
 
All’unanimità dei presenti 
 
 

DELIBERA 

 

 

 
Il discarico inventariale dei seguenti beni: 
 

- N. invent. 187    stampante Epson Stylus Color 1520     valore attuale  € 34,60; 

- N. invent. 192  stampante Lexmark 245    valore attuale € 0,19; 

- N. invent. 253             fax Brother 2820    valore attuale € 104,39 
 

   
 
 
  IL SEGRETARIO            IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 (Barbara Bevilacqua)                                     (Alessio Belloni) 
 
 
  
 
 
 
 
VISTO: per affissione all’albo il 14/10/2019   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             (Prof. Roberto Fraccia) 
 
 
 
 
/lg 
 


